
K pronájmu, Byt 3+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268623 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

12 000 Kč



Lokalita:
Hodonín

Nabízíme k pronájmu byt s dispozicí 3+1 o velikosti 65 m&#178;,
který se nachází ve 3. patře cihlového domu na ulici Havlíčkova.
Byt je v dobrém stavu a prošel částečnou rekonstrukcí, včetně
nové elektroinstalace. Součástí bytu je balkon a sklep, které
zajišťují další úložné a relaxační možnosti.

Vytápění je lokální a plynové, což vám umožňuje samostatnou
kontrolu nad spotřebou energií. Byt je nezařízený, což vám dává
možnost si jej vybavit podle svých představ.

Občanská vybavenost v okolí je skvělá – v blízkosti najdete školu,
školku, zdravotnické zařízení, poštu, supermarket a kompletní síť
obchodů a služeb. K dispozici je také parkoviště.

Byt je k nastěhování od 8. srpna 2024.

Nájemné činí 12.000 Kč měsíčně + inkaso. Zálohy na elektřinu jsou
1.300 Kč a na plyn 3.000 Kč měsíčně. Energetická náročnost
budovy je nahrazena předložením ročního vyúčtování. Zálohy
můžou být nižší jak na plyn, tak elektřinu, je zde nový kotel, nyní
nastaveny zálohy před rekonstrukcí.

Pokud hledáte prostorný byt s dobrým dispozičním řešením v
centru města, je tento byt ideální volbou.

ID inzerátu ESO: 4268623
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
Inzerát vydán: 08.08.2024
ID zakázky v RK: 130593
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Podlahová plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


